

**Ejendomsselskabet Fabriksparken 18
ApS**

H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 21851140

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 7. maj 2026

Henrik Fruergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Fabriksparken 18 ApS
H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21851140

Direktion

Henrik Fruergaard Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.720.525 mod DKK 4.699.647 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 62.616.344.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste		8.936.576	7.390.806
Personaleomkostninger	1	-1.505.355	-1.349.110
Indtjeningsbidrag		7.431.221	6.041.696
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.659.408	1.003.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-108.364	-111.529
Resultat af primær drift		8.982.265	6.933.667
Finansielle indtægter		15.266	17.828
Finansielle omkostninger	3	-411.035	-910.604
Resultat før skat		8.586.496	6.040.891
Skat af årets resultat	4	-1.865.971	-1.341.244
Årets resultat		6.720.525	4.699.647

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	6.720.525	4.699.647
Årets resultat	6.720.525	4.699.647

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	6	79.120.400	121.190.400
Indretning af lejede lokaler		62.175	170.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5,8	79.182.575	121.360.939
Anlægsaktiver		79.182.575	121.360.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		643.576	460.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	323.791
Andre tilgodehavender		21.456.463	370.785
Periodeafgrænsningsposter		27.653	52.925
Tilgodehavender		22.127.692	1.208.351
Likvide beholdninger		12.722.902	233.864
Omsætningsaktiver		34.850.594	1.442.215
Aktiver i alt		114.033.169	122.803.154

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		62.491.344	55.770.819
Egenkapital		<u>62.616.344</u>	<u>55.895.819</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	13.587.056	13.174.518
Hensatte forpligtelser		<u>13.587.056</u>	<u>13.174.518</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.133.183	12.339.530
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>11.133.183</u>	<u>12.339.530</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.179.550	1.112.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400.751	202.615
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.831.428	36.106.428
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.453.433	1.049.745
Anden gæld		2.831.424	2.922.308
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.696.586</u>	<u>41.393.287</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.829.769</u>	<u>53.732.817</u>
Passiver i alt		<u>114.033.169</u>	<u>122.803.154</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	51.071.172	51.196.172
Overført via resultatdisponeringen		4.699.647	4.699.647
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	55.770.819	55.895.819
Overført via resultatdisponeringen		6.720.525	6.720.525
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	62.491.344	62.616.344

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.281.936	1.117.321
Pensioner	119.070	119.975
Andre omkostninger til social sikring	42.464	26.618
Andre personaleomkostninger	61.885	85.196
I alt	<u>1.505.355</u>	<u>1.349.110</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	108.364	111.528
I alt	<u>108.364</u>	<u>111.528</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	273.041
Øvrige finansielle omkostninger	411.035	637.563
I alt	<u>411.035</u>	<u>910.604</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	1.049.745	13.174.518		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.049.745			
Skat af årets resultat	1.453.433	412.538	1.865.971	1.341.244
Skyldig pr. 31. december 2025	1.453.433	13.587.056		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.865.971	1.341.244
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		13.587.056		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.453.433			
I alt	1.453.433	13.587.056		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsej- domme	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	79.080.236	541.822	409.279	80.031.337	69.251.436
Tilgang i året	6.536.185	0	0	6.536.185	10.779.900
Afgang i året	-50.265.593	0	0	-50.265.593	0
Kostpris pr. 31. december 2025	35.350.828	541.822	409.279	36.301.929	80.031.336
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	42.110.164	0	0	42.110.164	41.106.664
Årets opskrivninger	1.659.408	0	0	1.659.408	1.003.500
Opskrivninger pr. 31. december 2025	43.769.572	0	0	43.769.572	42.110.164
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	0	-371.283	-409.279	-780.562	-669.033
Årets afskrivninger		-108.364	0	-108.364	-111.528
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	0	-479.647	-409.279	-888.926	-780.561
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	79.120.400	62.175	0	79.182.575	121.360.939
Salgspris, afgang	53.729.566	0	0	53.729.566	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-50.265.593	0	0	-50.265.593	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	3.463.973	0	0	3.463.973	0

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme (erhverv) er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

		<u>Hørsholm</u>	<u>Glostrup</u>
Normaliseret driftsresultat	DKK	406.676	4.411.755
Værdiregulering, værdi af midlertidig lejeindtægt		0	3.647.226
Afkastkrav	I procent	5,39%	8%
Tomgang	I procent	0	0
Erhvervs kvm. i alt		373	5.767
Antal erhversejendomme		1	1
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.220.000	-350.000
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	7.545.000	58.800.000

Investeringsejendomme (ejerlejligheder/bolig) er målt til dagsværdi med udgangspunkt i kvadratmeterpris på faktiske handler i året på sammenlignelige ejerlejligheder (metode 2 i dagsværdihierarkiet).

Boligejendomme:

		<u>København</u>
Kvm. pris	DKK	'65.544-78.000
Bolig kvm. i alt		178
Gns. kvm.pris		71.772
Antal boligejendomme		2
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.004.500
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	12.775.400

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	12.312.733	13.451.721
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.312.733</u>	<u>13.451.721</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.179.550	1.112.191
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>1.179.550</u>	<u>1.112.191</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.150.177	7.554.264
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>6.150.177</u>	<u>7.554.264</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	25.173.000	58.800.000

9. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Fabriksparken 18 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.